
Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 8 / 13 16:48

結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

R-Turbo Start Time :13:00'00    Finish Time :16:46'04.586 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 1 俺たちは天使だ! RX-7 61 3:46'04.586 73.791 2'02.211 5
2 11 SOUL CT9A 59 3:45'32.125 71.540 2Laps 2Laps 2'01.737 3
3 7 OverDrive TB GR YARIS 59 3:46'28.136 71.245 2Laps 56.010 2'05.387 28
4 222 PINATA PROJECT Golf7 GTI 58 3:46'54.552 69.900 3Laps 1Lap 2'08.375 34
5 31 TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 54 3:46'34.346 65.171 7Laps 4Laps 2'07.940 32

SUPER Start Time :13:00'00    Finish Time :16:45'56.743 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 17 PORSCHE GT Club 2 PORSCHE 991GT2RS 64 3:45'56.743 77.469 1'55.015 2
2 996 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 60 3:45'58.377 72.613 4Laps 4Laps 1'55.111 2
3 60 S-Encounter GRｽｰﾌﾟﾗ 59 3:46'26.981 71.251 5Laps 1Lap 1'59.267 5
4 32 SAS RACING ｽｶｲﾗｲﾝ32 58 3:46'02.507 70.168 6Laps 1Lap 2'05.715 3
5 69 HENTHEY RACING-CAYMAN 981caymanS 54 3:46'57.825 65.058 10Laps 4Laps 2'04.681 12
6 96 HENTHEY RACING911 991GT3RS 53 2:11'14.070 110.429 11Laps 1Lap 1'57.663 30
7 101 俺たちは天使の羽根だ!! 911ｶﾚﾗ 53 3:47'01.095 63.837 11Laps 2'11.291 36
8 26 創研ﾚｰｼﾝｸﾞ BMW E92 M3 46 3:46'42.697 55.470 18Laps 7Laps 1'59.708 38
9 5 東工大OBﾌｨﾅﾝｼｬﾙ R35 45 2:10'13.492 94.466 19Laps 1Lap 2'10.715 32

TC Start Time :13:00'00    Finish Time :16:45'51.579 Entry :16    Start :16    Finish :16
1 888 CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 59 3:45'51.579 71.437 2'06.823 28
2 6 飯島ﾚｰｼﾝｸﾞ ｼﾋﾞｯｸ 57 3:46'36.466 68.785 2Laps 2Laps 2'13.941 3
3 34 HC RACING 2 86 56 3:45'27.998 67.919 3Laps 1Lap 2'13.577 12
4 36 Corail Bleu Racing WARM audi A1 53 3:45'44.982 64.195 6Laps 3Laps 2'16.805 23
5 800 L.T.Freak's FB15 ｻﾆｰ 53 3:46'25.046 64.006 6Laps 40.063 2'24.308 31
6 30 TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 53 3:46'30.968 63.978 6Laps 5.922 2'16.218 35
7 53 Y's Speed ﾐﾆｸｰﾊﾟ 53 3:46'39.621 63.938 6Laps 8.652 2'12.011 36
8 75 ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR2 52 3:46'15.447 62.841 7Laps 1Lap 2'16.849 30
9 102 Matsu D's Audi A1 Audi A1 Fun Cup 52 3:46'33.238 62.759 7Laps 17.791 2'18.921 6

10 81 ﾁｰﾑ おかか Enjoy race!Yaris CVT #81 51 3:46'13.607 61.640 8Laps 1Lap 2'19.800 6
11 103 Ano Family Audi A1 Audi A1 Fun Cup 51 3:46'35.442 61.541 8Laps 21.834 2'18.720 22
12 85 EXPERT OZ ｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ AE86 48 3:47'06.687 57.783 11Laps 3Laps 2'10.844 3
13 39 ﾌﾞﾗｳﾆｰ･ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 46 3:46'46.955 55.452 13Laps 2Laps 2'44.955 12
14 104 Granvalley Racing Audi A1 Audi A1 Fun Cup 45 2:09'10.760 95.231 14Laps 1Lap 2'23.620 5
15 105 Granvalley Racing Audi A1 Audi A1 Fun Cup 44 2:06'13.751 95.288 15Laps 1Lap 2'24.312 11
16 555 groungateMotors ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 43 3:45'35.780 52.103 16Laps 1Lap 2'30.741 32

R-NA Start Time :13:00'00    Finish Time :16:45'33.889 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 8 OverDrive NA S2000 60 3:45'33.889 72.744 2'03.462 3
2 33 HC RACING GR86 ZN8 59 3:45'43.024 71.482 1Lap 1Lap 2'09.522 3
3 911 Team Classic 911 964C2 58 3:46'09.862 70.130 2Laps 1Lap 2'07.194 41
4 216 HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店 ｼﾋﾞｯｸ 58 3:46'10.497 70.127 2Laps 0.635 2'08.457 29
5 61 MSYｶﾞﾚｰｼﾞ ｱﾙﾃｯﾂｧ 55 3:45'46.214 66.615 5Laps 3Laps 2'09.578 9
6 127 攻學院OB八王子友の会 瀬端結婚おめﾚｶﾞｼｨ 54 3:46'01.112 65.330 6Laps 1Lap 2'14.096 13
7 22 Sorry, Unparallelled Touge Racing ｲﾝﾃｸﾞﾗ db8 53 3:45'38.307 64.227 7Laps 1Lap 2'05.351 27
8 63 MSYｶﾞﾚｰｼﾞ GR86 44 3:46'44.937 53.046 16Laps 9Laps 2'31.989 2
9 10 Team Bluesy Inc. ｼﾋﾞｯｸ 38 3:45'50.108 45.987 22Laps 6Laps 2'21.549 20

NA-SUPER Start Time :13:00'00    Finish Time :16:46'18.671 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 16 ﾁｰﾑ FORZA!! Smiler 996 GT3 64 3:46'18.671 77.343 1'54.729 2
2 37 S-LINE AG 991ｶﾚﾗ4S 58 3:45'30.584 70.334 6Laps 6Laps 2'10.385 35
3 19 爆走坂東風 IS-F 58 3:45'39.409 70.288 6Laps 8.824 2'08.327 28
4 88 Team ACR ASTON MARTIN 56 3:45'37.534 67.871 8Laps 2Laps 2'00.721 8
5 214 重量級CROWNS RCF 55 3:46'12.248 66.487 9Laps 1Lap 2'01.686 29
6 65 YONEMOTORS ASTON MARTIN 53 3:46'21.569 64.022 11Laps 2Laps 2'04.554 27
7 73 K&S PORSCHE 996 49 3:45'41.481 59.360 15Laps 4Laps 2'23.987 34

RACING Start Time :13:00'00    Finish Time :16:45'53.261 Entry :7    Start :5    Finish :5
1 27 TOPGUN PORSCHE 991 GT3RS 66 3:45'53.261 79.912 1'49.082 2
2 86 SUNRISE Blvd. 64 3:45'48.240 77.517 2Laps 2Laps 1'52.403 2
3 440 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT4 52 2:10'47.667 108.707 14Laps 12Laps 1'54.101 2
4 21 Hitotsuyama GmbH Audi R8 LMS GT3 50 1:40'29.415 136.041 16Laps 2Laps 1'44.020 2
5 884 郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆GV Audi RS 3 LMS 49 1:40'27.233 133.364 17Laps 1Lap 1'57.774 3

55 SEIYA@NIKO. Racing PORSCHE 991GT3cup DNS
67 YONEMOTORS PORSCHE 911CUP DNS

S-NA Start Time :13:00'00    Finish Time :16:46'48.804 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 777 小倉学園 東京自動車大学校 TAUS ｼﾋﾞｯｸType-R 40 3:46'48.804 48.202 2'11.814 10

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

1:35'47.024

PORSCHE 718 GT4 Clubsport

Pos No Name Car Lap

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 8 / 13 16:48

結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

1 27 1 66 3:45'53.261 79.912 1'49.082 2
2 86 2 64 3:45'48.240 77.517 2Laps 1'52.403 2
3 17 1 64 3:45'56.743 77.469 2Laps 1'55.015 2
4 16 1 64 3:46'18.671 77.343 2Laps 1'54.729 2
5 1 1 61 3:46'04.586 73.791 5Laps 2'02.211 5
6 8 1 60 3:45'33.889 72.744 6Laps 2'03.462 3
7 996 2 60 3:45'58.377 72.613 6Laps 1'55.111 2
8 11 2 59 3:45'32.125 71.540 7Laps 2'01.737 3
9 33 2 59 3:45'43.024 71.482 7Laps 2'09.522 3

10 888 1 59 3:45'51.579 71.437 7Laps 2'06.823 28
11 60 3 59 3:46'26.981 71.251 7Laps 1'59.267 5
12 7 3 59 3:46'28.136 71.245 7Laps 2'05.387 28
13 37 2 58 3:45'30.584 70.334 8Laps 2'10.385 35
14 19 3 58 3:45'39.409 70.288 8Laps 2'08.327 28
15 32 4 58 3:46'02.507 70.168 8Laps 2'05.715 3
16 911 3 58 3:46'09.862 70.130 8Laps 2'07.194 41
17 216 4 58 3:46'10.497 70.127 8Laps 2'08.457 29
18 222 4 58 3:46'54.552 69.900 8Laps 2'08.375 34
19 6 2 57 3:46'36.466 68.785 9Laps 2'13.941 3
20 34 3 56 3:45'27.998 67.919 10Laps 2'13.577 12
21 88 4 56 3:45'37.534 67.871 10Laps 2'00.721 8
22 61 5 55 3:45'46.214 66.615 11Laps 2'09.578 9
23 214 5 55 3:46'12.248 66.487 11Laps 2'01.686 29
24 127 6 54 3:46'01.112 65.330 12Laps 2'14.096 13
25 31 5 54 3:46'34.346 65.171 12Laps 2'07.940 32
26 69 5 54 3:46'57.825 65.058 12Laps 2'04.681 12
27 96 6 53 2:11'14.070 110.429 13Laps 1'57.663 30
28 22 7 53 3:45'38.307 64.227 13Laps 2'05.351 27
29 36 4 53 3:45'44.982 64.195 13Laps 2'16.805 23
30 65 6 53 3:46'21.569 64.022 13Laps 2'04.554 27
31 800 5 53 3:46'25.046 64.006 13Laps 2'24.308 31
32 30 6 53 3:46'30.968 63.978 13Laps 2'16.218 35
33 53 7 53 3:46'39.621 63.938 13Laps 2'12.011 36
34 101 7 53 3:47'01.095 63.837 13Laps 2'11.291 36
35 440 3 52 2:10'47.667 108.707 14Laps 1'54.101 2
36 75 8 52 3:46'15.447 62.841 14Laps 2'16.849 30
37 102 9 52 3:46'33.238 62.759 14Laps 2'18.921 6
38 81 10 51 3:46'13.607 61.640 15Laps 2'19.800 6
39 103 11 51 3:46'35.442 61.541 15Laps 2'18.720 22
40 21 4 50 1:40'29.415 136.041 16Laps 1'44.020 2
41 884 5 49 1:40'27.233 133.364 17Laps 1'57.774 3
42 73 7 49 3:45'41.481 59.360 17Laps 2'23.987 34
43 85 12 48 3:47'06.687 57.783 18Laps 2'10.844 3
44 26 8 46 3:46'42.697 55.470 20Laps 1'59.708 38
45 39 13 46 3:46'46.955 55.452 20Laps 2'44.955 12
46 104 14 45 2:09'10.760 95.231 21Laps 2'23.620 5
47 5 9 45 2:10'13.492 94.466 21Laps 2'10.715 32
48 105 15 44 2:06'13.751 95.288 22Laps 2'24.312 11
49 63 8 44 3:46'44.937 53.046 22Laps 2'31.989 2
50 555 16 43 3:45'35.780 52.103 23Laps 2'30.741 32
51 777 1 40 3:46'48.804 48.202 26Laps 2'11.814 10
52 10 9 38 3:45'50.108 45.987 28Laps 2'21.549 20

55 DNS
67 DNS

※雷雨のため中断のちSCチェッカー
Fastest Lap

R-Turbo 2'01.737 (3 / 59) 134.937 km/h 11 SOUL / CT9A
SUPER 1'55.015 (2 / 64) 142.823 km/h 17 PORSCHE GT Club 2 / PORSCHE 991GT2RS
TC 2'06.823 (28 / 59) 129.525 km/h 888 CSO@神戸 / NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
R-NA 2'03.462 (3 / 60) 133.051 km/h 8 OverDrive NA / S2000
NA-SUPE 1'54.729 (2 / 64) 143.179 km/h 16 ﾁｰﾑ FORZA!! Smiler / 996 GT3
RACING 1'44.020 (2 / 50) 157.920 km/h 21 Hitotsuyama GmbH / Audi R8 LMS GT3
S-NA 2'11.814 (10 / 40) 124.621 km/h 777 小倉学園 東京自動車大学校 TAUS / ｼﾋﾞｯｸType-R

Start Time :13:00'00    Finish Time :16:45'53.261 Entry :54    Start :52    Finish :52
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SUPER
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R-Turbo
SUPER
SUPER

R-NA
R-NA
R-Turbo

TC
TC
NA-SUPER

TC
SUPER
R-Turbo
NA-SUPER

NA-SUPER

SUPER

PORSCHE 911CUP

RACING

RACING

SUPER
NA-SUPER

R-Turbo

R-NA
SUPER
R-Turbo

R-NA

Audi A1 Fun Cup
GR86
ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ
ｼﾋﾞｯｸType-R
ｼﾋﾞｯｸ
PORSCHE 991GT3cup

PORSCHE 996
AE86
BMW E92 M3
ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ
Audi A1 Fun Cup
R35

MR2
Audi A1 Fun Cup
Enjoy race!Yaris CVT #81

Audi A1 Fun Cup
Audi R8 LMS GT3
Audi RS 3 LMS

ASTON MARTIN
FB15 ｻﾆｰ
ｳﾞｨｯﾂ
ﾐﾆｸｰﾊﾟ
911ｶﾚﾗ
BMW M4 GT4

ﾚｶﾞｼｨ
ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
981caymanS
991GT3RS
ｲﾝﾃｸﾞﾗ db8
WARM audi A1

Golf7 GTI
ｼﾋﾞｯｸ
86
ASTON MARTIN
ｱﾙﾃｯﾂｧ
RCF

GR YARIS
991ｶﾚﾗ4S
IS-F
ｽｶｲﾗｲﾝ32
964C2
ｼﾋﾞｯｸ

S2000
991ﾀｰﾎﾞ
CT9A
ZN8
NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
GRｽｰﾌﾟﾗ

groungateMotors
小倉学園 東京自動車大学校 TAUS
Team Bluesy Inc.
SEIYA@NIKO. Racing
YONEMOTORS

PORSCHE 991 GT3RS
PORSCHE 718 GT4 Clubsport

PORSCHE 991GT2RS
996 GT3
RX-7

創研ﾚｰｼﾝｸﾞ
ﾌﾞﾗｳﾆｰ･ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ
Granvalley Racing Audi A1
東工大OBﾌｨﾅﾝｼｬﾙ
Granvalley Racing Audi A1
MSYｶﾞﾚｰｼﾞ

ﾁｰﾑ おかか
Ano Family Audi A1
Hitotsuyama GmbH
郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆GV
K&S
EXPERT OZ ｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ

TEAM T3
Y's Speed
俺たちは天使の羽根だ!!
IIMORI Team Hitotsuyama
ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ
Matsu D's Audi A1

HENTHEY RACING-CAYMAN
HENTHEY RACING911
Sorry, Unparallelled Touge Racing
Corail Bleu Racing
YONEMOTORS
L.T.Freak's

HC RACING 2
Team ACR
MSYｶﾞﾚｰｼﾞ
重量級CROWNS
攻學院OB八王子友の会 瀬端結婚おめでとう

TEAM T3

爆走坂東風
SAS RACING
Team Classic 911
HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店
PINATA PROJECT
飯島ﾚｰｼﾝｸﾞ

SOUL
HC RACING GR86
CSO@神戸
S-Encounter
OverDrive TB
S-LINE AG

1Lap
3Laps
2Laps

TOPGUN
SUNRISE Blvd.
PORSCHE GT Club 2
ﾁｰﾑ FORZA!! Smiler
俺たちは天使だ!
OverDrive NA
平均年齢45歳!

2Laps
4.258
1Lap

1'02.732
1Lap

1:40'31.186

1Lap
21.834

1Lap
1Lap

2:05'14.248

1Lap

5.922
8.652

21.473
1Lap

1:35'27.779

17.791

23.478
1Lap

1:34'24.237

6.674
36.587
3.476

1Lap
9.536
1Lap

26.033
1Lap

33.234

8.824
23.098
7.354
0.635

44.055
1Lap

1Lap
10.899
8.554

35.401
1.154
1Lap

2Laps
8.503

21.927
3Laps
1Lap

24.488

Pos No Class C.P. Name Car Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 8 / 13 11:59

グリッド表

Fuji Speedway(4,563m)

21
Hitotsuyama GmbH

Audi R8 LMS GT3
1'43.367

1
1 27

TOPGUN
PORSCHE 991 GT3RS

1'47.685

2

86
SUNRISE Blvd.

PORSCHE 718 GT4 
1'49.676

3
2 440

IIMORI Team Hitotsuyama
BMW M4 GT4

1'50.487

4

17
PORSCHE GT Club 2
PORSCHE 991GT2RS

1'52.852

5
3 16

ﾁｰﾑ FORZA!! Smiler
996 GT3
1'54.654

6

96
HENTHEY RACING911

991GT3RS
1'54.829

7
4 884

郡⼭ﾚｰｼﾝｸﾞ☆GV
Audi RS 3 LMS

1'55.872

8

996
平均年齢45歳!

991ﾀｰﾎﾞ
1'55.948

9
5 11

SOUL
CT9A

1'59.141

10

1
俺たちは天使だ!

RX-7
1'59.359

11
6 88

Team ACR
ASTON MARTIN

1'59.735

12

26
創研ﾚｰｼﾝｸﾞ

BMW E92 M3
2'00.285

13
7 60

S-Encounter
GRｽｰﾌﾟﾗ
2'00.626

14

7
OverDrive TB

GR YARIS
2'02.738

15
8 65

YONEMOTORS
ASTON MARTIN

2'03.002

16

8
OverDrive NA

S2000
2'03.359

17
9 911

Team Classic 911
964C2

2'03.546

18

69
HENTHEY RACING-

981caymanS
2'03.700

19
10 32

SAS RACING
ｽｶｲﾗｲﾝ32
2'04.445

20

101
俺たちは天使の⽻根だ!!

911ｶﾚﾗ
2'04.722

21
11 888

CSO@神⼾
NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

2'05.257

22

22
Sorry, Unparallelled Touge 

ｲﾝﾃｸﾞﾗ db8
2'05.267

23
12 85

EXPERT OZ ｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ
AE86

2'06.200

24

777
⼩倉学園東京⾃動⾞⼤学校

ｼﾋﾞｯｸType-R
2'08.622

27
14 31

TEAM T3
ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
2'09.906

28

6
飯島ﾚｰｼﾝｸﾞ
ｼﾋﾞｯｸ

2'09.991

29
15 37

S-LINE AG
991ｶﾚﾗ4S
2'10.079

30

216
HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専⾨店

ｼﾋﾞｯｸ
2'10.197

31
16 33

HC RACING GR86
ZN8

2'10.510

32

127
攻學院OB⼋王⼦友の会瀬端

ﾚｶﾞｼｨ
2'12.895

33
17 61

MSYｶﾞﾚｰｼﾞ
ｱﾙﾃｯﾂｧ

2'13.526

34

34
HC RACING 2

86
2'13.810

35
18 214

重量級CROWNS
RCF

2'14.390

36

75
ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ

MR2
2'16.156

37
19 102

Matsu D's Audi A1
Audi A1 Fun Cup

2'16.459

38

36
Corail Bleu Racing

WARM audi A1
2'16.850

39
20 5

東⼯⼤OBﾌｨﾅﾝｼｬﾙ
R35

2'17.782

40

104
Granvalley Racing Audi A1

Audi A1 Fun Cup
2'18.012

41
21 81

ﾁｰﾑ おかか
Enjoy race!Yaris CVT #81

2'18.606

42

10
Team Bluesy Inc.

ｼﾋﾞｯｸ
2'18.694

43
22 103

Ano Family Audi A1
Audi A1 Fun Cup

2'19.402

44

105
Granvalley Racing Audi A1

Audi A1 Fun Cup
2'19.866

45
23 53

Y's Speed
ﾐﾆｸｰﾊﾟ

2'20.979

46

30
TEAM T3
ｳﾞｨｯﾂ

2'22.249

47
24 800

L.T.Freak's
FB15 ｻﾆｰ
2'22.574

48

73
K&S

PORSCHE 996
2'27.282

49
25 39

ﾌﾞﾗｳﾆｰ･ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ
ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ
2'41.927

50

63
MSYｶﾞﾚｰｼﾞ

GR86
2'44.277

51
26 555

groungateMotors
ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ
2'54.103

52
19

爆⾛坂東⾵
IS-F

2'06.212

25
13 222

PINATA PROJECT
Golf7 GTI
2'07.841

26



Fuji-1GP 予選 2023 / 8 / 13 11:58

結果表 Weather :Cloudy

Track :Dry

1 21 RACING 1 Hitotsuyama GmbH Audi R8 LMS GT3 1'43.367 9 158.917
2 27 RACING 2 TOPGUN PORSCHE 991 GT3RS 1'47.685 4 4.318 4.318 152.545
3 86 RACING 3 SUNRISE Blvd. PORSCHE 718 GT4 Clubsport 1'49.676 13 6.309 1.991 149.776
4 440 RACING 4 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT4 1'50.487 9 7.120 0.811 148.676
5 17 SUPER 1 PORSCHE GT Club 2 PORSCHE 991GT2RS 1'52.852 14 9.485 2.365 145.561
6 16 NA-SUPER 1 ﾁｰﾑ FORZA!! Smiler 996 GT3 1'54.654 13 11.287 1.802 143.273
7 96 SUPER 2 HENTHEY RACING911 991GT3RS 1'54.829 14 11.462 0.175 143.054
8 884 RACING 5 郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆GV Audi RS 3 LMS 1'55.872 13 12.505 1.043 141.767
9 996 SUPER 3 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 1'55.948 10 12.581 0.076 141.674

10 11 R-Turbo 1 SOUL CT9A 1'59.141 9 15.774 3.193 137.877
11 1 R-Turbo 2 俺たちは天使だ! RX-7 1'59.359 10 15.992 0.218 137.625
12 88 NA-SUPER 2 Team ACR ASTON MARTIN 1'59.735 13 16.368 0.376 137.193
13 26 SUPER 4 創研ﾚｰｼﾝｸﾞ BMW E92 M3 2'00.285 9 16.918 0.550 136.566
14 60 SUPER 5 S-Encounter GRｽｰﾌﾟﾗ 2'00.626 14 17.259 0.341 136.180
15 7 R-Turbo 3 OverDrive TB GR YARIS 2'02.738 7 19.371 2.112 133.836
16 65 NA-SUPER 3 YONEMOTORS ASTON MARTIN 2'03.002 10 19.635 0.264 133.549
17 8 R-NA 1 OverDrive NA S2000 2'03.359 14 19.992 0.357 133.163
18 911 R-NA 2 Team Classic 911 964C2 2'03.546 13 20.179 0.187 132.961
19 69 SUPER 6 HENTHEY RACING-CAYMAN 981caymanS 2'03.700 11 20.333 0.154 132.795
20 32 SUPER 7 SAS RACING ｽｶｲﾗｲﾝ32 2'04.445 13 21.078 0.745 132.000
21 101 SUPER 8 俺たちは天使の羽根だ!! 911ｶﾚﾗ 2'04.722 9 21.355 0.277 131.707
22 888 TC 1 CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'05.257 5 21.890 0.535 131.145
23 22 R-NA 3 Sorry, Unparallelled Touge Racin ｲﾝﾃｸﾞﾗ db8 2'05.267 11 21.900 0.010 131.134
24 85 TC 2 EXPERT OZ ｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ AE86 2'06.200 13 22.833 0.933 130.165
25 19 NA-SUPER 4 爆走坂東風 IS-F 2'06.212 12 22.845 0.012 130.152
26 222 R-Turbo 4 PINATA PROJECT Golf7 GTI 2'07.841 12 24.474 1.629 128.494
27 777 S-NA 1 小倉学園 東京自動車大学校 TAUSｼﾋﾞｯｸType-R 2'08.622 14 25.255 0.781 127.714
28 31 R-Turbo 5 TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 2'09.906 12 26.539 1.284 126.451
29 6 TC 3 飯島ﾚｰｼﾝｸﾞ ｼﾋﾞｯｸ 2'09.991 13 26.624 0.085 126.369
30 37 NA-SUPER 5 S-LINE AG 991ｶﾚﾗ4S 2'10.079 13 26.712 0.088 126.283
31 216 R-NA 4 HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店 ｼﾋﾞｯｸ 2'10.197 11 26.830 0.118 126.169
32 33 R-NA 5 HC RACING GR86 ZN8 2'10.510 12 27.143 0.313 125.866
33 127 R-NA 6 攻學院OB八王子友の会 瀬端結婚ﾚｶﾞｼｨ 2'12.895 10 29.528 2.385 123.607
34 61 R-NA 7 MSYｶﾞﾚｰｼﾞ ｱﾙﾃｯﾂｧ 2'13.526 9 30.159 0.631 123.023
35 34 TC 4 HC RACING 2 86 2'13.810 12 30.443 0.284 122.762
36 214 NA-SUPER 6 重量級CROWNS RCF 2'14.390 11 31.023 0.580 122.232
37 75 TC 5 ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR2 2'16.156 12 32.789 1.766 120.647
38 102 TC 6 Matsu D's Audi A1 Audi A1 Fun Cup 2'16.459 11 33.092 0.303 120.379
39 36 TC 7 Corail Bleu Racing WARM audi A1 2'16.850 10 33.483 0.391 120.035
40 5 SUPER 9 東工大OBﾌｨﾅﾝｼｬﾙ R35 2'17.782 11 34.415 0.932 119.223
41 104 TC 8 Granvalley Racing Audi A1 Audi A1 Fun Cup 2'18.012 6 34.645 0.230 119.024
42 81 TC 9 ﾁｰﾑ おかか Enjoy race!Yaris CVT #81 2'18.606 11 35.239 0.594 118.514
43 10 R-NA 8 Team Bluesy Inc. ｼﾋﾞｯｸ 2'18.694 3 35.327 0.088 118.439
44 103 TC 10 Ano Family Audi A1 Audi A1 Fun Cup 2'19.402 12 36.035 0.708 117.838
45 105 TC 11 Granvalley Racing Audi A1 Audi A1 Fun Cup 2'19.866 4 36.499 0.464 117.447
46 53 TC 12 Y's Speed ﾐﾆｸｰﾊﾟ 2'20.979 11 37.612 1.113 116.519
47 30 TC 13 TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 2'22.249 12 38.882 1.270 115.479
48 800 TC 14 L.T.Freak's FB15 ｻﾆｰ 2'22.574 11 39.207 0.325 115.216
49 73 NA-SUPER 7 K&S PORSCHE 996 2'27.282 6 43.915 4.708 111.533
50 39 TC 15 ﾌﾞﾗｳﾆｰ･ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 2'41.927 7 58.560 14.645 101.446
51 63 R-NA 9 MSYｶﾞﾚｰｼﾞ GR86 2'44.277 7 '00.910 2.350 99.995
52 555 TC 16 groungateMotors ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 2'54.103 9 '10.736 9.826 94.351

55 RACING SEIYA@NIKO. Racing PORSCHE 991GT3cup DNS
67 RACING YONEMOTORS PORSCHE 911CUP DNS

Entry :54    Start :52

Lap GapBest Time
Ave.
km/h

Pos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 8 / 13 16:58

ラップチャート Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & WetFuji Speedway(4,563m)
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Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 8 / 13 16:58

ラップチャート Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & WetFuji Speedway(4,563m)
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Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 8 / 13 16:59

スピード アナリシス Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

96 SUPER HENTHEY RACING911 991GT3RS 258.993 255.319 254.717 251.748 251.163 175.907 258.993

21 RACING Hitotsuyama GmbH Audi R8 LMS GT3 257.143 254.717 253.521 253.521 252.927 214.860 257.143

17 SUPER PORSCHE GT Club 2 PORSCHE 991GT2RS 250.000 243.243 235.294 232.258 229.299 160.740 250.000

440 RACING IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT4 244.344 242.152 240.535 240.535 236.842 169.362 244.344

86 RACING SUNRISE Blvd. PORSCHE 718 GT4 Clubsport237.363 230.769 229.299 227.848 225.000 168.224 237.363

214 NA-SUPE重量級CROWNS RCF 235.808 221.311 215.139 215.139 211.350 137.451 235.808

69 SUPER HENTHEY RACING-CAYMAN 981caymanS 235.294 227.368 225.941 225.000 223.602 139.440 235.294

60 SUPER S-Encounter GRｽｰﾌﾟﾗ 227.848 222.680 222.222 217.742 216.867 145.876 227.848

88 NA-SUPETeam ACR ASTON MARTIN 227.848 227.368 227.368 225.941 225.470 148.585 227.848

884 RACING 郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆GV Audi RS 3 LMS 227.848 212.598 211.350 210.526 209.709 193.671 227.848

16 NA-SUPEﾁｰﾑ FORZA!! Smiler 996 GT3 225.470 220.408 218.182 216.433 214.286 153.743 225.470

11 R-Turbo SOUL CT9A 224.532 224.066 222.680 222.222 221.766 143.964 224.532

27 RACING TOPGUN PORSCHE 991 GT3RS 219.067 218.623 217.742 216.867 216.867 159.842 219.067

65 NA-SUPEYONEMOTORS ASTON MARTIN 219.067 213.018 212.598 210.117 206.897 135.754 219.067

911 R-NA Team Classic 911 964C2 216.433 207.692 207.294 199.262 198.165 141.761 216.433

7 R-Turbo OverDrive TB GR YARIS 215.569 211.350 209.709 207.294 206.107 151.942 215.569

31 R-Turbo TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 213.861 210.117 206.501 203.774 196.721 133.545 213.861

101 SUPER 俺たちは天使の羽根だ!! 911ｶﾚﾗ 213.439 208.092 206.501 203.774 203.774 138.004 213.439

32 SUPER SAS RACING ｽｶｲﾗｲﾝ32 213.018 196.364 191.829 191.829 191.829 137.970 213.018

996 SUPER 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 213.018 210.117 204.159 204.159 203.774 145.100 213.018

33 R-NA HC RACING GR86 ZN8 210.526 209.709 208.092 207.692 207.294 144.769 210.526

37 NA-SUPES-LINE AG 991ｶﾚﾗ4S 210.526 206.107 205.714 203.390 201.869 149.161 210.526

8 R-NA OverDrive NA S2000 208.494 205.323 205.323 203.774 203.008 153.234 208.494

26 SUPER 創研ﾚｰｼﾝｸﾞ BMW E92 M3 208.092 204.159 203.774 201.493 200.371 153.509 208.092

1 R-Turbo 俺たちは天使だ! RX-7 207.692 206.107 205.714 204.159 203.390 146.929 207.692

22 R-NA Sorry, Unparallelled Touge Racｲﾝﾃｸﾞﾗ db8 206.107 205.714 205.323 203.774 203.390 148.515 206.107

85 TC EXPERT OZ ｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ AE86 206.107 191.150 183.362 183.362 180.602 134.417 206.107

5 SUPER 東工大OBﾌｨﾅﾝｼｬﾙ R35 205.714 198.895 198.165 194.946 189.807 157.534 205.714

19 NA-SUPE爆走坂東風 IS-F 205.323 201.869 200.743 199.630 196.364 142.372 205.323

53 TC Y's Speed ﾐﾆｸｰﾊﾟ 204.545 201.493 200.743 200.743 200.743 142.938 204.545

216 R-NA HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店 ｼﾋﾞｯｸ 203.774 203.008 201.869 201.869 201.493 144.307 203.774

61 R-NA MSYｶﾞﾚｰｼﾞ ｱﾙﾃｯﾂｧ 202.247 202.247 198.165 197.441 193.548 134.529 202.247

6 TC 飯島ﾚｰｼﾝｸﾞ ｼﾋﾞｯｸ 199.262 193.896 189.807 187.175 181.818 134.430 199.262

888 TC CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 198.895 198.165 197.802 197.802 194.946 145.142 198.895

34 TC HC RACING 2 86 196.007 194.946 194.245 194.245 194.245 145.346 196.007

222 R-Turbo PINATA PROJECT Golf7 GTI 195.652 191.829 189.474 189.142 187.826 143.292 195.652

102 TC Matsu D's Audi A1 Audi A1 Fun Cup 192.171 191.489 191.489 190.813 190.476 136.367 192.171

75 TC ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR2 191.150 190.813 189.474 189.142 189.142 133.973 191.150

103 TC Ano Family Audi A1 Audi A1 Fun Cup 189.807 188.482 188.153 188.153 188.153 148.332 189.807

104 TC Granvalley Racing Audi A1 Audi A1 Fun Cup 188.482 186.528 183.051 182.125 180.000 149.180 188.482

105 TC Granvalley Racing Audi A1 Audi A1 Fun Cup 187.826 185.886 185.249 185.249 184.615 144.411 187.826

30 TC TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 187.175 186.207 185.886 185.249 183.673 133.300 187.175

36 TC Corail Bleu Racing WARM audi A1 181.818 180.905 180.602 180.602 180.301 137.628 181.818

73 NA-SUPEK&S PORSCHE 996 181.208 174.475 173.633 170.886 170.079 112.523 181.208

10 R-NA Team Bluesy Inc. ｼﾋﾞｯｸ 180.000 178.512 173.913 172.800 171.701 114.859 180.000

127 R-NA 攻學院OB八王子友の会 瀬端結ﾚｶﾞｼｨ 177.340 175.041 173.355 169.811 169.279 126.817 177.340

777 S-NA 小倉学園 東京自動車大学校 TAｼﾋﾞｯｸType-R 177.340 176.183 168.750 166.924 166.667 116.953 177.340

81 TC ﾁｰﾑ おかか Enjoy race!Yaris CVT #81 175.896 175.610 174.194 174.194 174.194 126.572 175.896

800 TC L.T.Freak's FB15 ｻﾆｰ 172.524 172.249 171.429 170.886 170.347 133.719 172.524

555 TC groungateMotors ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 162.651 162.162 160.714 160.714 160.000 123.000 162.651

63 R-NA MSYｶﾞﾚｰｼﾞ GR86 154.286 149.171 149.171 148.556 146.143 110.384 154.286

39 TC ﾌﾞﾗｳﾆｰ･ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 138.996 138.107 137.931 136.709 136.709 120.829 138.996

No Class Name Team
Top
km/h

NoteTop 5 speeds
Ave.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)
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